
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ ZÁSTĚNA LAMELOVÁ ČERVENÁ S VOLITELNÝMI
POJEZDOVÝMI KOLEČKY

1dílná svařovací stěna s lamelovým závěsem může být
vzhledem k doplňkové pojezdové sadě, kterou je možno
dokoupit, použita flexibilně. Lamelové závěsy KEMPER splňují
požadavky normy DIN EN ISO 25980 a upevňují se na horní
rubce pomocí kovových háčků nebo háčkových jezdců. Materiál
je těžce hořlavý dle normy DIN 53 438 T2.

Objednací číslo: 70600702
Výrobce: KEMPER

14 560,00 Kč
12 033,10 Kč bez DPH

Kompletní popis:
1dílná svařovací stěna s lamelovým závěsem může být vzhledem k doplňkové pojezdové sadě, kterou je možno dokoupit,
použita flexibilně. Lamelové závěsy KEMPER splňují požadavky normy DIN EN ISO 25980 a upevňují se na horní rubce
pomocí kovových háčků nebo háčkových jezdců. Materiál je těžce hořlavý dle normy DIN 53 438 T2.

> Ochrana před rozstřiky od svařování, jiskrami a jiskrami od broušení
> Vzhledem k volitelné pojezdové sadě je použití flexibilní
> Stabilní konstrukce ze čtyřhranné trubky
> Barva červená je prověřena dle DIN EN ISO 25980
> Pojezdová sada (volitelně) viz. Doporučené příslušenství
> Volný prostor od podlahy 165 mm

Technická data:
> Šířka: 2100 mm
> Výška: 1830 mm
> Tloušťka: 1 mm
> Barva: červená
> Normy: DIN EN ISO 25980

Pouze na objednání. 

Doporučené položky k nákupu:
Pojezdová kolečka pro svař. zástěny KEMPER
Pojezdová kolečka pro švařovací zástěny KEMPER. 

1 418,00 Kč
1 172,20 Kč bez DPH


